お取引様　各位

このたび「花たたみMIGUSA」は現在の7色から3色が廃止となります。

「花たたみ×MIGUSA」4色は継続して発売致します。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

廃止時期 ：2025年8月20日から受注停止

廃止対象品 ：花たたみMIGUSA　3色　全タイプ

HM-005　ダークブラウン

HM-006　チャコール

HM-007　インディゴ

継続品番 ：抗菌防炎仕様の4色は継続販売します。

HM-001　グリーン

HM-002　リーフグリーン

HM-003　アイボリー

HM-004　モカベージュ

e-mail：sudou.to@koyoweb.com

2025年8月20日

光洋産業株式会社
ＫＲ化成品部　須藤

電　話： 03-3252-1701

ＦＡＸ： 03-3252-1707

花たたみMIGUSA　色廃止のお知らせ

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛用いただき、厚く御礼申し上げます。

記